Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 50» г. Находка

ПРИКАЗ

«13» августа 2020 г. № 72-ОД

Об утверждении перечня игрового оборудования

для каждой возрастной группы

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с образовательной

программой МБДОУ «Детский сад № 50» г. Находка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень игрового оборудования для каждой возрастной группы в

соответствии с образовательной программой МБДОУ «Детский сад № 50» г. Находка.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.Т. Жильцова